
 
  

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve pela 

ADJUDICAÇÃO dos  produtos e/ou serviços da(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), 

relativo a Licitação 000009/18 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º0007/2018, 

de 13/03/2018, dando como licitante(s) vencedor(es): 

 

Produto Marca Fornecedor 
Valor 

Negociado 
Quantidade 

Valor 

Total 
Situação 

1 - ABRAÇADEIRA (MODELO I) 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 3,35 2 R$ 6,70 Vencedor 

2 - ABRAÇADEIRA (MODELO 

II)  

GISLEY DORNELLAS 

DE MENDONÇA 
R$ 7,00 2 R$ 14,00 Vencedor 

3 - ABRACADEIRA (MODELO 

III)  

GISLEY DORNELLAS 

DE MENDONÇA 
R$ 14,00 2 R$ 28,00 Vencedor 

4 - APONTADOR 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 1,21 10 R$ 12,10 Vencedor 

5 - CANETA 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 1,43 20 R$ 28,60 Vencedor 

6 - CARTOLINA 
 

GISLEY DORNELLAS 

DE MENDONÇA 
R$ 0,56 30 R$ 16,80 Vencedor 

7 - CRACHÁ 
 

GISLEY DORNELLAS 

DE MENDONÇA 
R$ 1,15 200 

R$ 

230,00 
Vencedor 

8 - ESPIRAL (MODELO I) 
 

GISLEY DORNELLAS 

DE MENDONÇA 
R$ 0,10 50 R$ 5,00 Vencedor 

9 - ESPIRAL (MODELO II) 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 0,15 50 R$ 7,50 Vencedor 

10 - ESPIRAL (MODELO III) 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 0,79 20 R$ 15,80 Vencedor 

11 - ESPIRAL (MODELO IV) 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 1,18 20 R$ 23,60 Vencedor 

12 - ESPIRAL (MODELO V) 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 1,82 20 R$ 36,40 Vencedor 

13 - FITA CREPE 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 3,00 10 R$ 30,00 Vencedor 

14 - FORMULÁRIO PARA 

RECIBO DE PAGAMENTO  

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 286,00 1 

R$ 

286,00 
Vencedor 

15 - GRAMPEADOR 

AUTOMÁTICO  

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 58,00 5 

R$ 

290,00 
Vencedor 

16 - LIVRO DE ATAS 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 11,35 5 R$ 56,75 Vencedor 

17 - PAPEL A4 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 16,80 50 

R$ 

840,00 
Vencedor 

18 - PAPEL PARDO 
 

GISLEY DORNELLAS 

DE MENDONÇA 
R$ 0,50 30 R$ 15,00 Vencedor 

19 - PAPEL SULFITE 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 9,25 30 

R$ 

277,50 
Vencedor 

20 - PASTA COM GRAMPO 

PLASTICO  

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 1,45 30 R$ 43,50 Vencedor 

21 - PASTA CANALETA 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 1,40 20 R$ 28,00 Vencedor 

22 - PASTA CARTAO DUPLO 
 

GISLEY DORNELLAS R$ 3,89 50 R$ Vencedor 



 
DE MENDONÇA 194,50 

23 - PASTA COM ELÁSTICO 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 1,93 20 R$ 38,60 Vencedor 

24 - PASTA TRILHO 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 1,60 30 R$ 48,00 Vencedor 

25 - PEN DRIVE 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 27,00 5 

R$ 

135,00 
Vencedor 

26 - PINCEL ATÔMICO 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 3,80 20 R$ 76,00 Vencedor 

27 - PRANCHETA 
 

JOÃO VITOR PEDROSO 

SOUZA 
R$ 10,50 5 R$ 52,50 Vencedor 

28 - TESOURA 
 

THIAGO ARISTIDES 

SILVA E SILVA 
R$ 13,20 10 

R$ 

132,00 
Vencedor 

  

  

Fornecedor Valor Total Situação 

00044 - GISLEY DORNELLAS DE MENDONÇA R$ 503,30 Vencedor 

00263 - THIAGO ARISTIDES SILVA E SILVA R$ 692,75 Vencedor 

01459 - JOÃO VITOR PEDROSO SOUZA R$ 1.771,80 Vencedor 

 

 

Carandaí, 13 de março de 2018. 

 

 

 

JOSÉ PIRES NETO 
CPF:013.072.216-29 

Pregoeiro(a) 

  


